

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

APVip ApS

Jacob Møllersgade 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 37 45 76 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Annette Tindborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

APVip ApS
Jacob Møllersgade 4
9560 Hadsund

CVR-nr.: 37 45 76 98
Stiftet: 17. februar 2016
Hjemsted: Mariagerfjord kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Tindborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, som hjælper virksomheder og institutioner med at håndtere og optimere arbejdsmiljø, produktivitet og lederskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.985 kr. mod 176.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.343 kr. mod 133.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	104.985	176.844
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.614
Driftsresultat	-15.015	173.230
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-1.424
Resultat før skat	-15.343	171.806
Skat af årets resultat	0	-38.013
Årets resultat	-15.343	133.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	20.793
Disponeret fra overført resultat	-15.343	0
Disponeret i alt	-15.343	133.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Likvide beholdninger	184.570	376.926
Omsætningsaktiver i alt	186.570	376.926
Aktiver i alt	186.570	376.926

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	80.821	96.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	130.821	259.164
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	38.808
Anden gæld	50.749	73.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.749	117.762
 Gældsforpligtelser i alt	55.749	117.762
 Passiver i alt	186.570	376.926

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	75.371	0	125.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.793	113.000	133.793
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	96.164	113.000	259.164
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.343	0	-15.343
	50.000	80.821	0	130.821

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.968	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>32</u>	<u>0</u>
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>364</u>	<u>1.424</u>
	<u>364</u>	<u>1.424</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3 t.kr.		
